TEMAS TRANSVERSAIS E ATIVIDADES SOCIOEDUCATIVAS, ESPORTIVAS E DE 

LAZER - 20 HORAS SEMANAIS SUBORDINADO A SECRETAIA MUNICIPAL DE 

ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI.  

VIGÊNCIA: 05 DE JANEIRO DE 20226 A 31 DE DEZEMBRO DE 2026. 

VALOR: R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais) 

FONTE DE RECURSOS: SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE 

VINCULOS / FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL -  FMAS E OU 

ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO.  

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05/01/2026